平成 30年５月１日

各 位

会 社 名 株  式  会  社   Ｕ Ｃ Ｓ

代 表 者  代表取締役社長  後藤  秀樹

問合せ先 取締役業務本部長  外山  綱正

（TEL： 0587-24-9028 ）

役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年５月１日の取締役会において、下記のとおり、取締役および監査役の異動を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の就任につきましては、平成 30年５月 14日開催予定の定時株主総会の

承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（平成 30年５月 14日予定）

（1）新任取締役候補

   加藤 浩二 （現 執行役員営業本部長）

 （2）退任予定取締役

     小川 高正 （現  取締役）

     高野 陽太郎（現  取締役）

     藤本 和久  （現  社外取締役）

２．監査役の異動（平成 30年５月 14日予定）

  （1）新任監査役候補

       水谷 巧    （現 ユニー株式会社 監査役）

（2）退任予定監査役

     永冨 史子  （現 社外監査役）

     永田 昭夫  （現 社外監査役）

以上